
 
ИНЖАВИНСКИЙ               

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

         26 мая 2022 года                р. п. Инжавино                            №  25 

 

 

О внесении изменений в решение Инжавинского районного 

Совета народных депутатов от 27.12.2021г. № 60 «О районном бюджете на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»    
 

 

         Руководствуясь Уставом Инжавинского района Тамбовской области и 

статьей 45 Положения  о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Инжавинском районе, 

Инжавинский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Инжавинского районного Совета народных 

депутатов от 27.12.2021 г. № 60 «О районном бюджете на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения: 

 

1) Приложение 1 дополнить позицией следующего содержания:  

 
Наименование доходов, подлежащих 

распределению между бюджетами 

бюджетной системы Инжавинского 

района 

Норматив               

отчислений               

в бюджет 

муниципального 

района 

Норматив               

отчислений               

в бюджет  

городского 

поселения 

Норматив               

отчислений               

в бюджеты 

сельских 

поселений 

Инициативные платежи, зачисляемые в 

бюджеты сельских поселений 
 

  100,0 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Инжавинский вестник» и 

разметить на сайте сетевого издания РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель районного                                  Глава Инжавинского района                                                                      

Совета народных депутатов                                        

                                      О.В. Маркин                                                    Г.В. Селезнев                                                                                                                     

garantf1://28009835.17934/

